
UCHWAŁA NR XXIX/298/2022 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXVI/268/2022 Rady Gminy Fabianki z dnia 26 maja 2022 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Fabianki 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 
1079, 1561) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr XXVI/268/2022 Rady Gminy Fabianki z dnia 26 maja 2022 roku w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Fabianki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Artur Stroiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AABC91B-5D7A-4098-853E-56D9130E4FC0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z uwagi na dokonanie analizy orzecznictwa w tej sprawie zasadnym jest uchylenie uchwały. W związku z tym, iż uchwała Nr 
XXVI/268/2022 z dnia 26 maja 2022 roku nie została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego uchwała o jej uchyleniu nie podlega publikacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AABC91B-5D7A-4098-853E-56D9130E4FC0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



